
concours spécial jeunes

SPÉCIAL JEUNES () - VINEUIL du 30/11/2024 au 30/11/2024

Classement Officiel

MASTER

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

FORGES SANZO VINEUIL 318  14U21HCL 161 1571 1033688Y 3

1Nombre d'archers

NIVEAU AS

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LESEUR LISA LAMOTTE BEUVRON 283  6U15HCL 136 1471 1005258M

1Nombre d'archers

Niveau 1

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BROSSARD MATHÉO MONTOIRE SUR LE LOIR 243  4U13HCL 123 1201 1003263T 1

SANNUTO FLAVIO MONTOIRE SUR LE LOIR U15HCL2 1028883D

2Nombre d'archers

Niveau 2

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

NAVEREAU FLORINE CHOUZY SUR CISSE 388  16U18FCL 194 1941 1025880Q 18

CHAPAS DURAND NATHAN ROMORANTIN 354  17U13HCL 183 1712 1031902G 6

JOHANNET-PASCAL CHLOÉ BLOIS A.D.A. 348  11U15FCL 182 1663 1018633X 8

JACQUES ELIOTT VINEUIL 323  7U13HCL 175 1484 1002483T 8

EL FAKAA NOUR BLOIS A.D.A. 321  10U18FCL 159 1625 0055011V 5

TRIQUENEAUX LOUISE VINEUIL 304  7U15FCL 145 1596 1027305L 6

GALLOIS EDEN VINEUIL 297  7U15FCL 144 1537 1045886C 2

7Nombre d'archers

NIVEAU 3 SJ

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BONAVENTURE MARYSA BLOIS A.D.A. 372  22U15FCL 187 1851 1016745H 8

LHOMME LUCAS LES ARCHERS OUCQUOIS 366  16U13HCL 182 1842 1019131B 10

SCIASCIA HUGO BLOIS A.D.A. 363  18U13HCL 184 1793 0054386R 8

MEKHNECHE ASMAA BLOIS A.D.A. 358  12U18FCL 184 1744 1049915B 9

CHANTOUFI LIANA VINEUIL 354  14U15FCL 171 1835 1049794K 8

BERTIN MEI - LINE VINEUIL 352  15U18FCL 177 1756 1043615T 6

GUIBERT LE GARREC MAEL VINEUIL 347  14U13HCL 173 1747 1027295B 9

RABIER CANDICE SELLES SUR CHER 334  7U13FCL 170 1648 1003192A 5

DERAM COME LAMOTTE BEUVRON 332  10U13HCL 170 1629 1040799L 5

BALARD LEA LAMOTTE BEUVRON 332  16U18FCL 159 17310 1048122C 1

FREMERY LIZAÏS VINEUIL 328  14U13FCL 173 15511 1026329X 3

JOINCT-HOENNER ESTEVAN LAMOTTE BEUVRON 327  12U13HCL 171 15612 1005673L 2
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BIREMONT BÉLINDA BLOIS A.D.A. 320  12U15FCL 158 16213 1002116Q 4

BERTHEAU ANGÈLE CHOUZY SUR CISSE 314  14U13FCL 168 14614 1044637B 4

EL FAKAA RADIA BLOIS A.D.A. 311  10U15FCL 158 15315 1020252E 2

FOULON LAURA VINEUIL 300  7U13FCL 123 17716 1026655L 1

FERREIRA - PEREIRA CHARLI VINEUIL 292  7U13HCL 158 13417 1004920M 2

NAY - JARDIN MAXENCE VINEUIL 274  8U13HCL 144 13018 1040452C 1

MARCHAIS-BROSSILLON NAT MONTOIRE SUR LE LOIR 232  4U13HCL 107 12519 1038132W 2

DENOUX NOE ROMORANTIN 230  6U13HCL 126 10420 1031895Z

JOLY CECILLY CHOUZY SUR CISSE 217  3U15FCL 118 9921 0048873Y

DUBOIS JEAN MONTOIRE SUR LE LOIR 213  2U13HCL 121 9222 1028880A

SABRE - METTAYE CASSY VINEUIL 212  1U13FCL 113 9923 1025395Z

BOMET LEANDRE VINEUIL 202  4U13HCL 111 9124 1043612Q 2

ANGIBAUD KARL VENDOME 188  3U13HCL 98 9025 1033358G 1

MIRAULT LOUIS MONTOIRE SUR LE LOIR 178  3U13HCL 101 7726 1027106U

TOROSSIAN CEDRIC VINEUIL U11HCL27 1027317X

VALY MATHEO VINEUIL U11HCL28 1027323D

FASSOT - HOUBRON EVAN VINEUIL U11HCL29 1025397B

BEGUE RAFFAËLLE VINEUIL U11FCL30 1025396A

JOINCT HOENNER MANOLIS LAMOTTE BEUVRON U11HCL31 1030788K

LORGERON LOUANE LAMOTTE BEUVRON U11FCL32 1028055H

RICHARD HANAE LAMOTTE BEUVRON U11FCL33 1035980C

TURRIN ETHAN SELLES SUR CHER U11HCL34 1022631R

DELATTE GAEL LAMOTTE BEUVRON U11HCL35 1036014K

BOULAY MATHIS CHOUZY SUR CISSE U11HCL36 1032386W

JOLY LUCAS CHOUZY SUR CISSE U11HCL37 1028070W

JOLY LEONIE CHOUZY SUR CISSE U11FCL38 0062983K

WASSMER NATHANAËL BLOIS A.D.A. U11HCL39 1018632W

39Nombre d'archers

50Nombre total d'archers

Arbitre ResponsableClub Organisateur

0441103  VINEUIL SPORTS TIR A L'ARC

Liste des arbitres
0253460A - M. PAGE CHRISTIAN /

Liste des entraîneurs

2/201/12/2024 Imprimé par Result'ARC Version 9.03



tournoi SP poussins

TOURNOI POUSSINS (Tournoi Poussins) - VINEUIL du 30/11/2024 au 30/11/2024

Classement Officiel

U11 MIXTE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

TOROSSIAN CEDRIC VINEUIL 368  16U11HCL 184 1841 1027317X 14

WASSMER NATHANAËL BLOIS A.D.A. 365  20U11HCL 187 1782 1018632W 7

FASSOT - HOUBRON EVAN VINEUIL 361  15U11HCL 172 1893 1025397B 11

BOULAY MATHIS CHOUZY SUR CISSE 353  8U11HCL 180 1734 1032386W 12

TURRIN ETHAN SELLES SUR CHER 353  10U11HCL 177 1765 1022631R 10

BEGUE RAFFAËLLE VINEUIL 351  15U11FCL 185 1666 1025396A 6

LORGERON LOUANE LAMOTTE BEUVRON 350  12U11FCL 176 1747 1028055H 8

DELATTE GAEL LAMOTTE BEUVRON 325  9U11HCL 161 1648 1036014K 6

RICHARD HANAE LAMOTTE BEUVRON 322  11U11FCL 153 1699 1035980C 6

JOLY LEONIE CHOUZY SUR CISSE 307  9U11FCL 147 16010 0062983K 5

JOLY LUCAS CHOUZY SUR CISSE 282  8U11HCL 152 13011 1028070W 2

JOINCT HOENNER MANOLIS LAMOTTE BEUVRON 282  5U11HCL 135 14712 1030788K 2

VALY MATHEO VINEUIL 221U11HCL 111 11013 1027323D

BOURGEOIS CLEON LAMOTTE BEUVRON U11HCL14 1036005B

14Nombre d'archers

14Nombre total d'archers

Arbitre ResponsableClub Organisateur

0441103  VINEUIL SPORTS TIR A L'ARC

Liste des arbitres
0253460A - M. PAGE CHRISTIAN /

Liste des entraîneurs
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